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337-9533
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80枚
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200m

m

4972453415471 

24　

¥600



品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

菌から身を守れ !
除菌除菌 日本製日本製 消臭消臭

NB天然アルコール除菌ウエットタオルボトル

337-1066
00-0431
100枚
123×180mm
4972453410933
24個/ケース

¥350

品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

NB天然アルコール除菌ウエットタオル詰替用

337-1065
00-0432  
100枚
123×180mm
4972453410940
24個/ケース

¥300

品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

NB天然アルコール除菌ウエットタオル携帯用

342-2629
00-1127
20枚
150×200mm
4972453417147
60個/ケース

¥150

品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

ノンアルコール除菌ウエットボトル
337-3716
00-0893
100枚
123×180mm
4972453415013
24個/ケース

¥350

品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

ノンアルコール除菌ウエット詰め替え用
337-3717
00-0894
100枚
123×180mm
4972453415020 
24個/ケース

¥300

品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

ＮＢ富士山の水99％ウェットタオルボトル

00-0721
337-2648

100枚
123×180mm
4972453413804
24個/ケース

¥350

品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

ＮＢ富士山の水99％ウェットタオル詰替え

00-0722
337-2647

100枚
123×180mm
4972453413811
24個/ケース

¥300

品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

NBウイルス除去用アルコール除菌ボトル80枚

00-1235
368-3722

80枚
123×180mm
4972453417567 
24個/ケース

¥457

品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

NBウイルス除去用アルコール除菌詰替え80枚

00-1236
368-3721

80枚
123×180mm
4972453417574
24個/ケース

¥357

品名

発注コード
品番
規格
シートサイズ
JANコード
ケース入数
価格
(オレンジブック.com) 　

NBノンアルコール除菌ウエットタオル携帯用

339-2212
00-1128
20枚
150×200mm
4972453417154 
60個/ケース

¥150

天然

ウイルス対策に

ノンアルコール ノンアルコール ノンアルコール

※富士山の水99%は除菌タイプではありません

アルコール
除菌

アルコール
除菌

アルコール
除菌

純水
９９％

純水
９９％

ウイルス除去 
アルコール除菌

ウイルス除去 
アルコール除菌

ウエットタオル

身の回りの物の除菌に！防
災時の備えに！

職場、オフィスでの衛生管
理に！

手指の汚れの拭き取りに！


